[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2018 г.                                                                                                 № 55
О внесении предложения по  кандидатуре на должность  члена Молодежного парламента при Смоленской областной Думе от
муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте  при Смоленской областной Думе от 26.04.2001г №122 (изм. от 27.02.2014 №45)

              Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в качестве кандидатуры на должность члена Молодежного парламента при Смоленской областной Думе от муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области следующую кандидатуру:
Шестакова Алина Андреевна, 08.10.1995 года рождения, учится СмолГУ; факультет художественно – графический (магистратура), работает Black Widow: художник – гравер. ПитиЛайнс: менеджер по работе с клиентами.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

П.П. Шахнов
	               Председатель Хиславичского

                районного Совета депутатов

                                    С.Н. Костюкова